iuridica validitas haec Congregatio de Causis Sanctorum agnovit Decreto diei 19 mensis Novembris anno 2009. *Positione* confecta, disceptatum est, iuxta consuetudinem, an Servus Dei more heroum virtutes exercuisset. Prospero cum exitu, die 17 mensis Octobris anno 2017 locum habuit Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum. Patres Cardinales et Episcopi in Sessione Ordinaria diei 2 mensis Octobris anno 2018, cui egomet ipse Angelus Cardinalis Becciu praefui, professi sunt Servum Dei virtutes theologales, cardinales iisque adnexas in modum heroum exereuisse.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine, iisque adnexis, in gradu heroico, Servi Dei Ioannis Ciresola, Sacerdotis Dioecesanì et Fundatoris Congregationis Ancillarum Pauperum a Pretiosissimo Sanguine "Cenaculi Charitatis", in casu et ad effectum de quo agitur.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 7 mensis Novembris a.D. 2018.

ANGELUS CARD. BECCIU
Praefectus

L. ☩ S.

☩ MARCELLUS BARTOLUCCI
Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

COMPOSTELLANA

Beatificationis et Canonizationis Servae Dei Mariae Antoniae a Iesu (in saeculo: Mariae Antoniae Pereira y Andrade), Monialis professae Ordinis Carmelitarum Discalceatorum (1700-1760)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

«Fructus autem Spiritus est caritas, gaudium, pax, longanimitas, benignitas, bonitas, fides» (*Gal 5, 22*).

Virtutum proventus, quem Paulus apostolus contemplatur in Spiritus actione, singulariter resonat in vita et spirituali itinere Servae Dei Mariae Antoniae a Iesu (in saeculo: Mariae Antoniae Pereira y Andrade): quae, gratiae operi docilis, prompta fuit ut divina voluntas formaret eam secundum Christi pauperis humilisque imaginem.

Serva Dei nata est in pago v.d. *El Penedo* in Hispania die 5 mensis Octobris anno 1700, in devota familia. Litterarum ignara, septem annos nata, inducta est ad usum mentalis orationis et duos post annos incepit patefacere mystica portenta, quae eam tota vita comitabuntur. Patre defuncto, Maria Antonia, una cum matre, in civitatem *Bayona* se trastulit. Anno 1722 Ioanni Antonio Valverde Domínguez nupsit, quocum duos genuit filios, scilicet Sebastianum Antonium, qui ingressus est Ordinem Fratrum Praedicatorum et profectus ad Philippinas, et Eleonoram, quae Soror Dominicana in coenobio oppidi *Loeches* evasit.

Cum vir migraret Cadicem et postea Hispalem, Serva Dei, etiam ob mysticas experientias, vocationem ad vitam consecratam perfecit, una cum voluntate monasterium carmelitanum fundandi. Anno 1728, sponso consentiente, votum castitatis emisit. Sequenti anno vestem induit Tertii Ordinis Carmelitis et, in Sancta Hebdomade, intime Domini Passionem est experta. Illo tempore, supernaturali dono, didicit legere ac scribere et, confessore duce, *Vitae suae narrationem* conficere incepit.

Vocationem percipiens ad contemplationem, Hispalim petivit, ubi vir eius vivebat, qui repugnabat eam definitive coniugale tectum relinquere, quod, iuxta temporis leges, fas erat communi consensu *pro statu perfectionis*. Is autem, post confessionem, a gratia commotus, non solum assensus est uxoris optioni, sed etiam ipsemet deliberavit coenobium ingredi. Duos filii, adhuc infantes, commisi sunt: puer confessori, qui eum transtulit ad

Romam, puella vero quibusdam familiae amicis. Maria Antonia, primo inepta ad monasterium fundandum Compostellae propter episcopi adversionem, monasterium carmelitidem *Corporis Christi* Compluti ingredi optavit, dum vir, eodem die, carmelitanum iter in collegio sancti Cyrilli aggredere-
retur. Compluti professionem religiosam emisit die 19 mensis Martii anno 1734 et, anno 1741, Antistita est electa.

Aduvantibus duobus benefactoribus et post longas inter Praepositum Generalem Carmelitarum Descalceatorum et Hispanicas civiles auctoritates negotiationes, anno 1748 Serva Dei et quinque consorores novam institutio-
nem Compostellae incipierunt. Anno 1750 electa est Antistita et, munere expleto, tres post annos officium sumpsit ianitricis. Illis annis perrexit *Vitae narrationem* scribere et etiam librum *Aedificium Spirituale*. Anno 1757 denuo unanimiter electa est Antistita, sed anno 1759 hoc munus deposuit et ad ostium rediit.

Serva Dei clare eminuit et magno habita vita contemplativa, cuius eu-
charistica devotio erat fundamentum. Mulier humilis, frugi, Domini voluntati oboediens, permota est spe et fide in Deum. Viam perfectionis quaesivit. Fortis in difficultatibus et doloribus evasit. Maximi momenti ei fuit vita consecrata, quam perduxit secundum temporum ingenium et episcopo ac parochis probantibus.

Eius spiritus fidei se praebuit maxime continua precatione, assidua investigatione voluntatis Dei, devotione Ss.mae Trinitati, crucis mysterio participatione, Virginis Mariae ac sancti Ioseph imitatione. Impulsa semper fuit ab amore erga Deum, quem in fraternam caritatem transferebat, praesertim erga pauperes.

Maria Antonia a Iesu die 10 mensis Martii anno 1760 Compostellae est mortua. Exuviae eius duos per dies expositae sunt et honoris tributum multitudinis commotae receperunt. Corpus servavit colorem et mollitudinem vitae, ita ut admirationem suscitaret.

Ob hanc sanctitatis famam, Causa beatificationis et canonizationis apud Curiam ecclesiasticam Compostellanam inita est per celebrationem Inquisitionis dioecesanae a die 25 mensis Ianuarii anno 1992 ad diem 14 mensis Iunii anno 1996, cuius auctoritas et vis iuridica ab hac Congregatione de Causis Sanctorum per Decretum diei 26 mensis Octobris anno 1997 probatae sunt. *Positione* confecta, die 13 mensis novembris anno 2007 locum habuit Sessio Consultorum Historicorum. Deinde disceptatum est, iuxta consuetudinem,

an Serva Dei more heroum virtutes christianas exercuisset. Die 11 mensis Novembris anno 2014, prospero cum exitu, locum habuit Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum. Patres Cardinales et Episcopi in Sessione Ordinaria diei 25 mensis Septembris anno 2018, cui egomet ipse Angelus Cardinalis Becciu praefui, professi sunt Servam Dei virtutes theologales, cardinales iisque adnexas in modum heroum exercuisse.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine, iisque adnexis, in gradu heroico, Servae Dei Mariae Antoniae a Iesu (in saeculo: Mariae Antoniae Pereira y Andrade), Monialis professae Ordinis Carmelitarum Discalceatorum, in casu et ad effectum de quo agitur.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 7 mensis Novembris a.D. 2018.

ANGELUS CARD. BECCIU
Praefectus

L. ☩ S.

☩ MARCELLUS BARTOLUCCI
Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

TARRACONENSIS

Beatificationis seu Declarationis Martyrii Servi Dei Mariani Mullerat i Soldevila, Christifidelis laici et Patrisfamilias († 13.8.1936)

DECRETUM SUPER MARTYRIO

«Misericordiam et iudicium cantabo; tibi, Domine, psallam» (*Ps* 100, 1).

Congruenti vita et maxime obeundo mortem in fide et spe Servus Dei Marianus Mullerat i Soldevila coram odio et barbarie amoris et iustitiae Domino hymnum cecinit.

Servus Dei sanctae Colomae de Queralt prope Tarraconem in Hispania, olim in finibus Vicensis dioecesis, die 24 mensis Martii anno 1897 est natus. Die 30 eiusdem mensis sacro fonte lustratus est et die 17 mensis Maii sacramentum confirmationis accepit. Eius parentes admodum erant religiosi et christiane eum instituerunt, sed, vix tres annos natus, Servus Dei matre est orbatus. Expleto curriculo studiorum apud quoddam oppidi v.d. *Reus* institutum religiosum, Barcinonem se contulit ut medicinae studeret. Illic in studiis valde se tradidit, sed eodem tempore funditus se fidei devovit universitariumque etiam apostolatam exercendo.

Laurea potitus summa cum laude, die 14 mensis Ianuarii anno 1922 uxorem duxit Mariam Perdolentem Sans i Bové et una cum uxore sua se contulit ad pagum *Arbeca*, a quo mater eius oriunda erat. Eorum e conubio quinque filiae proditae sunt, quarum prima duobus vix diebus post ortum mortua est. Eorum domus, in qua cotidie rosarii preces persolvebantur, semper patens necessitatibus omnium egenorum erat. Servus Dei, dum suum laicale apostolatam perageret, nonnullis spiritualibus exercitiis interfuit et praeses consociationis eadem exercitia apparantis factus est. Marianus fuit medicus existimatissimus apud cives. Is autem admodum navus erat erga aegrotos, quibus non solum medicinae solacium sed etiam consolationem fidei afferebat. Quidam Caesaraugustanus sacerdos, qui eum cognoverat, de eo dixit: «Sacerdos videbatur: enim magis quam medicus corporalium morborum videbatur medicus spiritualium. Is animum missionarium vere habuit». Praesertim pauperibus curandis operam sine mercede dabat.

Anno 1923 fundavit et direxit ephemeridem localem dictam *L'Escut*, cuius propositum fuit Ecclesiae socialem doctrinam divulgare. Hanc ob notabilem

politicam facultatem, electus est syndicus; hoc munere sex per annos functus est, tradens se in meliorem faciendam condicionem materialem et moralem pagi *Arbeca* et in christianam culturam fovendam, praesertim ob graves et increbrescentes discriminationes contra Ecclesiam, quae in adiunctis socialibus ac politicis illius temporis multiplicabantur.

Illis annis enim in Hispania prima signa manifestabantur non solum saevissimi belli civilis, quod inter annum 1936 et annum 1939 exarsurum erat, sed etiam non minus saevae religiosae persecutionis. Illis sane in adiunctis martyrium Servi Dei evenit. Is bene conscius erat periculi sed, quamvis fuga salutem petere posset, maluit tamen una cum civibus ac cum aegrotis suis manere.

Prima luce die 13 mensis Augusti anno 1936 Servus Dei a militibus anarchiae et communismi sectatoribus deprehensus et in autocinetum onerarium impositus una cum quinque sociis, omnes atroci morti destinati. Marianus, postquam uxorem suam exhortatus est ut persecutoribus ignosceret, suis de aegrotis cogitavit nominaque eorum scripsit, petens a quodam milite eum custodiente ut hunc indicem nominum ad amicum medicum mandaret ne aegroti curis destituti evaderent. Etiam ex hac actione ostenditur magna serenitas et nobilis caritas, quas Servus Dei semper exercuerat. Quin etiam manum cuiusdam militis, qui forte se vulneraverat, curavit et medicamenta filio alterius militis praescripsit. Iuxta viam ad oppidum *Borges Blanques* una cum sociis suis interfectus est, sed paulo ante socios exhortatus erat ut Domino contritione veniam impetrarent persecutoribusque suis ignoscerent. Corpora eorum, benzino adpersa, combusta sunt. Mariani corpus agnitum est ex praesentia medicorum instrumentorum et clavium domus, quae una cum eo erant et e flammis servata sunt.

Fama martyrii Servi Dei diffusa, a die 9 mensis Iulii anno 2003 ad diem 26 mensis Aprilis anno 2004 apud Curiam Ecclesiasticam Tarracensem Inquisitio dioecesana celebrata est, cuius iuridica validitas ab hac Congregatione de Causis Sanctorum per Decretum diei 9 mensis Novembris anno 2007 est approbata. Exarata *Positione*, consuetas secundum normas disceptatum est an Servi Dei mors verum fuisset martyrium. Die 28 mensis Aprilis anno 2016 Peculiaris Theologorum Consultorum Congressus, fausto cum exitu, celebratus est. Patres Cardinales et Episcopi Ordinaria in Sessione diei 6 mensis Novembris anno 2018 congregati, cui egomet ipse

Angelus Cardinalis Becciu praefui, Servum Dei ob suam fidem in Christum et in Ecclesiam interfectum esse agnoverunt.

De hisce omnibus rebus, referente subscripto Cardinale Praefecto, certior factus, Summus Pontifex Franciscus, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de martyrio eiusque causa Servi Dei Mariani Mullerat i Soldevila, Christifidelis Laici et Patrisfamilias, in casu et ad effectum de quo agitur.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 7 mensis Novembris a.D. 2018.

ANGELUS CARD. BECCIU
Praefectus

L. ☩ S.

☩ MARCELLUS BARTOLUCCI
Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

PISANA

Beatificationis et Canonizationis Servi Dei Ludovici Coccapani, Christifidelis Laici ex Ordine Franciscano Saeculari (1849-1931)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

«Cum Dominus veniet ad me vocandum ut illi rationem ministerii a me acti reddam, sepeliri cupio hic, in pago v.d. *Calcinaia*, communi in campo, inter pauperes meos cum quibus totam vitam traduxi».

Haec verba Servus Dei Ludovicus Coccapani, paucos dies antequam clauderet suum fecundum terrenum iter, enuntiavit. Is more franciscano elegerat viam “sororis paupertatis” et pauperes utique fuerunt ii qui potissimum receperunt opus eius compassionis ac misericordiae dives.

Servus Dei die 23 mensis Iunii anno 1849 in pago *Calcinaia* apud Pisas est ortus. Post immaturum transitum parentum, una cum sororibus se transtulit Pisas, ubi, ab anno 1864, Regiam Scholam v.d. *Normale* ad magistros parandos frequentavit, anno 1867 diploma adipiscens.

Adscivit igitur munus magistri ludi virilis secundi gradus, quod voluntarie reliquit anno 1869, cum crucifixa e scholasticis aulis amota essent. Anno 1872 nominatus est professor titularis Scholae Artis Docendae Calligraphiae et Supputatoriae. Docendi munere definitive relicto, ab anno 1878 ad annum 1882 exactor tributi cameralis apud Cameram Commercii Pisarum evasit.